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LUNA FREZ DO ROWKOW 20mm Z
OSTRZEM CZOtOWYM DtUGI TRZPIEN

12mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
LUNA FREZ DO ROWKOW WPUSTOWYCH

Opis:

- Frez do wykonywania rowkéw wpustowych
- Ostrza z weglikéw spiekanych

- Z ostrzami czotowymi

- Dtugi trzonek

Dane techniczne:

- Srednica czesci roboczej - 20 mm
- dtugos¢ ostrza - 35 mm

- dtugos¢ catkowita - 90 mm

- $rednica trzonka - 12 mm

185,00 zt
150,41 zt
1-3dni
210011201

LUNA
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